


Pau 24-07-2023 

 
 

Op zaterdagochtend om 7.20 uur gingen 

de duiven van Internationaal Pau richting 
hun huis waaronder 108 duiven van de 

Fondclub Gooi en Eemland. Voor de 

winnende duif moeten we naar 
Amersfoort namelijk naar de nog altijd 

werkzame 62-jarige Ton Maasen.  Ton 

was even naar binnen gegaan toen zijn 3-
jarige duivin op de klep viel om 09.05.53 

en zich klasseerde als 1e van de 

Fondclub Gooi en Eemland. Ook 
landelijk waar 3934 duiven mee waren 

zat de duivin 20-1358872 vroeg en 

eindigde daar op de 39e plaats Zlu. Ton 
had totaal 7 duiven mee en speelde 

daarmee 2 prijzen welke goed waren 

voor de 1
e
  en de 5

e
  plaats. De winnende 

duif! De winnende duif is een 3-jarige 

blauwe duivin met ringnummer 20- 

1358872, Zij is gekweek uit een duif van 
kweekcentrum Friesland (vaderskant) welke een zoon is van Sietske die zelf al een 

8e TT vloog van Aureliac en een volle zus van Dopke  (Dopke en zus Dopke  1e en 

2e Internationaal Asduif plus beide op teletekst ) Aan moederzijde zien we een Duif 
van Dirk Veldhuis, zij komt uit een doffer "De Lichte"van N.C Volkens en uit 

"kweekwondertje" van Dirk Veldhuis. 4 weken geleden is Ton nog bij dierenarts 

Nanne wolf geweest, daar werd iets Geel en ornithose geconstateerd. Op het advies 
van Nanne werd er gehandeld. De "872"en hok genoten zijn voor aanvang van de 

marathon en Zlu vluchten ingespeeld op de programma vluchten. Ton laat door zijn 

werkzaamheden de duiven s,morgen trainen, dit gebeurt vaak met de vlag. De duiven 
worden op weduwschap gespeeld De duiven zitten op een zolderhok boven de 

schuur, het hok is ongeveer een 6 meter lang en verdeeld in 3 afdelingen. Een 

afdeling voor de jongen, en de andere 2 voor de oude. De duiven krijgen een 
samengesteld mengsel van koopman all in one , een paar dagen voor het inkorven 

wordt er vetrijkvoer extra toegevoegd. Als ondersteuning krijgen ze Vitamineral, 

Probac en Jodaline van belgavet. Nadat Ton vorig Jaar de vlucht vanuit Agen won in 
de Fondclub nu dan de Vlucht vanuit Pau. Ton wederom van harte gefeliciteerd en 

als je het mij vraagt, mag ik je vast nog wel vaker in de toekomst feliciteren, Succes!!  

 
Jacco van Grol 



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 24-6-2023 Pau (Int)
Lossing: 07:20:00 VariabelWind: Aantal duiven: 108 Aantal deelnemers: 22

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelhei Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

T. MAASSEN 71 1070,472 1000,000 0,00915,80809:05:53AMERSFOORT 3 0-1345872 ........+...
MARTIJN SCHUERINK 32 1074,907 962,963 1,00906,40809:22:54AMERSFOORT 2 1-1048572 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 113 1080,430 925,926 0,00879,48310:05:29VOORTHUIZEN 3 9-1366094 ............
MARTIJN SCHUERINK 34 2/3  888,889 0,00871,24210:10:46AMERSFOORT 3 0-1274331 ............
T. MAASSEN 75 2/2  851,852 0,00864,70310:14:58AMERSFOORT 1 0-1345818 ........+...

CORNE VAN OEVEREN 146 1062,603 814,815 0,00850,15210:26:54OVERBERG 3 0-1317845 ............
COMB. HARTOG 97 1075,692 777,778 0,00837,27711:01:45LAREN 1 8-1740042 ........+...
G.J.A DE KLERK 98 1091,238 740,741 0,00820,17211:47:30ALMERE 9 1-1054391 ............
JACOB MEIJERS 29 1071,393 703,704 0,00818,27411:26:20NEDERHORST DEN 1 0-7024686 ........+...
MARTIJN SCHUERINK 310 3    666,667 0,00813,35911:38:34AMERSFOORT 1 0-1274339 ........+...

HAN VOERMAN 511 1070,561 629,630 0,00811,82811:35:42SOEST 1 1-1058137 ........+...
CORNE VAN OEVEREN 1412 2/4  592,593 0,00809,81911:29:09OVERBERG 7 0-1102401 ............
COMB. HARTOG 913 2/4  555,556 0,00807,44511:49:13LAREN 3 9-1520568 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 1114 2/4  518,519 0,00806,83311:56:06VOORTHUIZEN 1 9-1366730 ........+...
CORNE VAN OEVEREN 1415 3    481,481 0,0008:43:0811:53:54OVERBERG 6 0-1339361 ............

COMB. HARTOG 916 3    444,444 0,0009:14:4812:41:55LAREN 8 1-1055560 ........+...
J. VAN 'T LAND 417 1078,798 407,407 0,0009:19:2912:50:29NAARDEN 2 9-1365853 ........+...
B.G. PRASING 918 1108,920 370,370 0,0009:21:0113:29:40LELYSTAD 5 0-1132306 ............
CORNE VAN OEVEREN 1419 4    333,333 0,0009:35:4212:46:28OVERBERG 14 1-1016049 ............
B.G. PRASING 920 2/4  296,296 0,0009:38:2213:47:01LELYSTAD 2 9-1296617 ............

B.G. PRASING 921 3    259,259 0,0009:58:0214:06:41LELYSTAD 7 0-1132321 ............
B.G. PRASING 922 4    222,222 0,0010:00:5714:09:36LELYSTAD 8 0-1132304 ............
COMB. KRAAK-DE VRIES 423 1107,807 185,185 0,0010:01:4514:09:01LELYSTAD 1 7-1695335 ........+...
DICK DEIJ 124 1074,632 148,148 0,0010:11:1813:37:06BARNEVELD 1 9-1366815 ........+...
J. DOPPENBERG JR. 1125 3    111,111 0,0010:11:3613:44:39VOORTHUIZEN 2 9-1366042 ............

J. DOPPENBERG JR. 1126 4    74,074 0,0010:32:3314:05:36VOORTHUIZEN 5 9-1366728 ............
COMB. HARTOG 927 4    37,037 0,0010:48:2214:15:29LAREN 9 0-1352562 ........+...

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

6OO meter afstand: 91O,OOO km

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      24-O6 22:34:OO    25-O6 O4:51:OO    O6:17:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Serie 2
   11O5.OOO5 MARTIJN SCHUERINK    €   1,OO  :  1719,767 =  9O6,4O8 +  813,359

Hoofdprijs : 
A :   T. MAASSEN        AMERSFOORT     1    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
   1. Delftsblauwbord    : T. MAASSEN                AMERSFOORT     
  1O.Vleespakket         : MARTIJN SCHUERINK         AMERSFOORT
laatste.Patagoon multimix: COMB. HARTOG              LAREN

1139 Gooi & Eemland 1-7-2023 20:43 1Venira Rekenaar 91-Z91  ZLU



   

Prijzen 24-6-2023 Pau (Int) Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 1 1,00 1 prijzen van 1,00

Serie 3 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Hoofdprijs A 44 44,00 0 prijzen van 0,00 rest 44,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

108 duiven in concours Totaal prijzengeld: 45,00 Aantal prijsregels: 27
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondOnaangewezen (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 23

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1915,344MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT1 21105.0005
1597,884G.J.A DE KLERK ALMERE2 21128.1021
1407,407J. VAN 'T LAND NAARDEN3 21115.0611
1206,349COMB. HARTOG LAREN4 21128.9024
1000,000T. MAASSEN AMERSFOORT5 11139.0029
888,889J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN6 20713.0477
809,524J.J. VAN DER VEER BAARN7 11139.0021
761,905A. DE JONG BLARICUM8 11128.0688
751,323CORNE VAN OEVEREN OVERBERG9 20713.0017
703,704JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG10 11101.0006
666,667RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD11 11143.0002
629,630HAN VOERMAN SOEST12 11139.0012
380,952K. KUIJER & DOCHTER EEMNES13 11128.9131
370,370B.G. PRASING LELYSTAD14 10506.0637
190,476W.F.M. CALIS BUSSUM15 11128.0564
185,185COMB. KRAAK-DE VRIES LELYSTAD16 10506.9003
148,148DICK DEIJ BARNEVELD17 10713.0884
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondAangewezen (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 25

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1600,530MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT1 41105.0005
656,084J. VAN 'T LAND NAARDEN2 21115.0611
603,175COMB. HARTOG LAREN3 21128.9024
523,809J.J. VAN DER VEER BAARN4 21139.0021
428,572G.J.A DE KLERK ALMERE5 11128.1021
425,926T. MAASSEN AMERSFOORT6 11139.0029
404,762A. DE JONG BLARICUM7 21128.0688
351,852JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG8 11101.0006
314,815J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN9 20713.0477
314,815HAN VOERMAN SOEST10 11139.0012
309,524K. KUIJER & DOCHTER EEMNES11 21128.9131
148,148B.G. PRASING LELYSTAD12 10506.0637
142,857RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD13 11143.0002
95,238W.F.M. CALIS BUSSUM14 11128.0564
92,593COMB. KRAAK-DE VRIES LELYSTAD15 10506.9003
74,074DICK DEIJ BARNEVELD16 10713.0884
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondTotaal (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 34

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

3515,874MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT1 41105.0005
2063,492J. VAN 'T LAND NAARDEN2 31115.0611
2026,456G.J.A DE KLERK ALMERE3 21128.1021
1809,524COMB. HARTOG LAREN4 21128.9024
1425,926T. MAASSEN AMERSFOORT5 21139.0029
1333,333J.J. VAN DER VEER BAARN6 31139.0021
1203,704J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN7 30713.0477
1166,667A. DE JONG BLARICUM8 21128.0688
1055,556JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG9 11101.0006
944,445HAN VOERMAN SOEST10 11139.0012
809,524RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD11 21143.0002
751,323CORNE VAN OEVEREN OVERBERG12 20713.0017
690,476K. KUIJER & DOCHTER EEMNES13 21128.9131
518,518B.G. PRASING LELYSTAD14 20506.0637
285,714W.F.M. CALIS BUSSUM15 11128.0564
277,778COMB. KRAAK-DE VRIES LELYSTAD16 10506.9003
222,222DICK DEIJ BARNEVELD17 10713.0884

1139 Gooi & Eemland 1-7-2023 20:44 1Venira Rekenaar



Fondclub Gooi & Eemland - Super Fond
   

Duifkampioenschap  (2 vl.)
Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 48

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1000,0001 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 20-1345872  V
1000,0002 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1082049  V
962,9633 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1048572  V
952,3814 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1555683  M
925,9265 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366094  V
904,7626 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1052233  M
888,8897 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 20-1274331  V
857,1438 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 19-1790273  M
851,8529 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 20-1345818  M
814,81510 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 20-1317845  V
809,52411 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 18-1734612  V
777,77812 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 18-1740042  V
761,90513 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 21-1055129  V
740,74114 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 21-1054391  M
714,28615 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 21-1059183  V
703,70416 JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG 11101.0006 NL 20-7024686  M
666,66717 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 19-1775552  V
666,66718 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 20-1274339  M
629,63019 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 21-1058137  V
619,04820 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 21-1555682  V
592,59321 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 20-1102401  V
571,42922 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 20-1348401  V
555,55623 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 19-1520568  M
523,81024 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 21-1054317  M
518,51925 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366730  M
481,48126 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 20-1339361  V
476,19027 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 21-1059157  V
444,44428 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055560  V
428,57129 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055493  V
407,40730 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 19-1365853  V
380,95231 K. KUIJER & DOCHTER EEMNES 11128.9131 NL 21-1054641  V
370,37032 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132306  M
333,33333 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 10713.0017 NL 21-1016049  M
333,33334 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 21-1062759  M
296,29635 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 19-1296617  V
285,71436 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 21-1062692  M
259,25937 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132321  M
238,09538 K. KUIJER & DOCHTER EEMNES 11128.9131 NL 21-1054623  M
222,22239 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132304  M
190,47640 W.F.M. CALIS BUSSUM 11128.0564 NL 19-1521103  V
185,18541 COMB. KRAAK-DE VRIES LELYSTAD 10506.9003 NL 17-1695335  V
148,14842 DICK DEIJ BARNEVELD 10713.0884 NL 19-1366815  M
142,85743 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1052203  V
111,11144 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366042  V
95,23845 RONNIE LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 20-1360018  V
74,07446 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366728  V
47,61947 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 20-1352872  M
37,03748 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 20-1352562  M
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